
Pressemelding: 

o Skatepark i skolegården på Botngård skole Bjugn.

Ørland kommune har satt i gang prosessen med å etablere skatepark i skolegården på 
Botngård skole. I den forbindelse er det etablert samarbeid med Betongpark AS som er 
spesialister på feltet, og har utviklet om lag 150 skate- og aktivitetsparker i Norge.   

21-22 oktober kommer Betongpark til Bjugn for å igangsette prossen sammen med 
kommunen, skolene og lokalsamfunnet. Det vil gjennomføres medvirkningsarbeid og 
presentasjoner av prosjektet begge dager. I tillegg vil det gjennomføres et åpent møte 
hvor alle i lokalsamfunnet er invitert til å delta.

Åpent innspillsmøte med prosjektpresentasjon: 
Sted: Ørland Rådhus, Alf Nebbs gate 1, Bjugn  
Dato: 18.11  
Tidspunkt: 18.00  

Arrangør: Ørland kommune i samarbeid med Betongpark. 



Det har vært jobbet med å etablere en skatepark i Bjugn i mange år. Det har vært et 
sterkt ønske fra det lokale skate- og rullemiljøet. Plasseringen i skolegården er godt 
forankret i kommunen, og anlegget vil bli «prikken over i´n» i en fantastisk skolegård 
med et eventyrlig tilbud for både fysisk og sosial aktivitet. Slik planene for anlegget ser 
ut i dag så vil denne skateparken bli et viktig anlegg for hele trøndelagsregionen.  

Ørland kommune har ambisjoner for dette prosjektet, og har politisk vedtak på 
egenkapital til realiseringen. Det vil likevel være behov for å innhente eksterne midler fra 
spillemiddelordningen, tilskuddsordninger, lokale sponsorer og andre. Vi håper at dette 
åpne møtet vil inspirere til lokal dugnadsinnsats for å realisere et så godt prosjekt som 
mulig.  

Det er ingen påmelding, og alle som ønsker det er velkomne til å delta. Vi håper at alle 
som er glad i skate- og rulleaktiviteter kommer for å bli en del av nettverket som skal 
jobbe videre med planene. Men, det er også åpent for alle. Vi er interessert i å møte alle 
som er interessert, og lytte til alle innspill.  

Program: o Kort presentasjon av 
prosjektet 
o Betongpark ønsker lokalt samarbeid med lokale ungdommer, skate- og

rulleentusiaster, potensielle sponsorer etc. Hvordan får vi tak i dem?
o Åpen diskusjon/innspill/spørsmål



Betongpark har jobbet med en rekke tilsvarende prosjekter over hele landet. I tillegg er selskapet 
solid etablert i Storbritannia og er i ferd med å også gjennomføre skate- og rulleparkprosjekter i 
Frankrike. Anleggene til Betongpark er topp moderne og utført av spesialister i alle ledd. Flere av 
prosjektene har utmerket seg positivt. Voss aktivitetspark vant den høythengende 
Landskapsarkitekturprisen i 2024, Mjøsparken i Brummendal vant DOGAprisen for beste 
inkluderende design, skolegårdsanlegget ved Lakkegata skole fikk 2 plass i Oslo bys 
arkitekturpris, og for rehabiliteringen av den legendariske skateparken Stockwell i London ble 
Betongpark trukket frem som «god norsk design i utlandet» av det britisk-norske 
handelskammeret og det norske kronprinsparet.  

Vel møtt! 


